
2010.12.28.    15:06:40 C:\temp\kozlony\source\75.doc Bíróné T.A.    1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
75/2010. (XII.14.)  

önkormányzati rendelete 
a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló  

12/2000. (III.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igaz gatásról és  
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában, 32.§ (3) bekezdésében, 38.§ (9) 
bekezdésében, 43/B. § (1) és (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 47. § (2) 
bekezdésében, a 48. § (4) bekezdésében, 50. § (3) bekezdésében, 55/C. § (4) bekezdésében, 
132. § (4) bekezdésében, és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény 18. § (1) bekezdés b) pontjában, (2) és (5) bekezdésében, 21. § (1) 
bekezdésében, 148. § (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III. 20.) 
önkormányzati rendelet 12/E. § (3)-(4) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek:  
 
„(3) A támogatást – a (4) bekezdésben foglaltak figyelembevételével – a kérelem benyújtását 
követő hó 1. napjától tárgyév augusztus 31. napjáig terjedő időre lehet megállapítani. 
 
(4) Amennyiben a támogatás iránti kérelmeket a tárgyév március 31. napjáig benyújtják, úgy 
a támogatást az adott év január 1. napjától augusztus 31. napjáig terjedő időszakra lehet  
megállapítani.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2011. január 1-én lép hatályba. 
 
 
 
 
Kaposvár, 2010. december  9. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 


